
 

 

        PROJEKTANT SEKCE EI (EKONOMICKÉ INFORMACE) 

 

Místo výkonu práce: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Předpokládaný nástup: dle vzájemné dohody 

Obsah pozice: 

Na této pozici budete zodpovědný/á například za tvorbu znaleckých a odborných posudků, statistických dotazníků, 

tvorbu ekonomických analýz a podkladů pro tvorbu legislativy, ale také zjišťování a následné zpracování taxačních 

údajů podle zadání od jiných organizací, např. SZIF, LČR, SSL, atd. Čekají Vás občasné výjezdy do terénu, na kterých 

budete měřit, ale hlavně sebraná data zpracovávat až do finálních výsledků. Nebojte se, že to bude nuda, ta Vám u 

nás nehrozí. Dáme Vám možnost zapojit se i do některé z našich dalších činností, nebo se můžete realizovat na 

některém odborném setkání či veletrhu. 

Pracujeme v menším týmu, kde je nutná spolupráce všech členů, takže od Vás očekáváme silně vyvinutou schopnost 

pro týmovou práci. A hlavně vášeň pro čísla a měření. 

 

Nabízíme: 

• Pružná pracovní doba – sladění soukromého a pracovního života, 

• možnost ubytování, 

• možnost studia při zaměstnání, 

• pomoc a podpora při zaučení a dalším odborném růstu, 

• jedinečnost pracovních úkolů, 

• možnost plánování vlastní práce dle svého uvážení, 

• benefity v podobě dotovaných stravenek, 5 týdnů dovolené na zotavenou, 3 dny zdravotního volna, 

• volnočasové poukázky a další benefity z FKSP, 

• fajn partu lidí, 

• příjemné pracovní prostředí v klidné lokalitě města s vlastním parkovištěm, 

• …a mnoho dalšího. 

 

Požadujeme:  

• Zápal pro práci v lesnictví a chuť odborně se vzdělávat, 

• vzdělání lesnického, případně ekonomického směru (VŠ, SŠ), 

• znalost práce s Word a Excel výhodou, 

• řidičský průkaz skupiny B. 

 

 

 

V případě zájmu o nabízenou pozici nám zašlete Váš životopis na adresu nabor@uhul.cz. Děkujeme. 

Případné dotazy zodpoví ředitel pobočky Stará Boleslav Ing. Dušan Vaňata, tel: 321 021 401 

 

mailto:nabor@uhul.cz

